1

2025年１月 24日

 各 位
会 社 名 GFA 株式会社

代表者名 代表取締役社長 片田 朋希

（コード：8783、スタンダード市場）

問合せ先 経営企画部 部長 谷井 篤史

                               https://www.gfa.co.jp/form/corp/

当社子会社への「SEAMANIA Protocol($SEAMANIA)」の支援トークン受領に関するお知らせ

当社子会社である GFA Capital株式会社（以下、「GFA Capital社」といいます。）が、がこれまで

継続的に購入を続けていた AIエージェント銘柄である「SEAMANIA Protocol（$SEAMANIA）」のオフィ

シャルアカウントより、GFA Capital社に対して同通貨の支援を受けましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１. トークン支援の経緯に関して

GFA Capital社は、暗号資産ディーリング業務を開始し、投資の第一弾として「NYANMARU Coin

（$NYAN）」を購入し、運用を開始しております。そのなかで、一連の AIエージェント銘柄である

「SEAMANIA Protocol($SEAMANIA)」に関する取り組みが、市場およびメディア関係者からも高い関心

をいただいておりました。

 GFA Capital社は、これまで行ってきた「SEAMANIA Protocol($SEAMANIA)」の継続的な購入と、本

日発表しております、マーケティング支援と追加投資に関する報告並びに方針（※）を「SEAMANIA

Protocol($SEAMANIA)」を運営する DAOに共有しましたところ、当社の NYANMARU Coinのマーケティン

グ等の取り組みを評価いただくとともに同様にマーケティング支援を希望されていること及び当該エ

コシステムへの共感を受けて、「SEAMANIA Protocol($SEAMANIA)」トークンの一部譲渡による支援の

ご提案をいただき、本日付で「SEAMANIA Protocol($SEAMANIA)」のトークン支援を GFA Capital社が

受領するに至っております。

（※）2024年１月 24日付、PR情報『「SEAMANIA Protocol（$SEAMANIA）」のマーケティング支援に

関するお知らせ並びに追加購入計画のお知らせ』より

２．SEAMANIA Protocolからの支援内容について

受領額 ：58,146,296 $SEAMANIA

（日本円換算で約３億円相当、本日９時時点の＄SEAMANIA/0.0343ドル）

受領方法：GFA Capital社指定のウォレットアドレスにて受領済み（※）

（※）GFA Capital社が自己勘定で売買を行っているウォレットアドレスとは別個のものであり、本件

の寄付が運営から届いていることがブロックチェーン上から確認ができたことからも、ウォレットア

ドレスについても以下のとおり、開示いたします。

【GFA Capital社指定のウォレットアドレス】3grt1728DEqBY3TSAZNkq5pCzjT3LvpNuPgJo56BU57U

https://www.gfa.co.jp/gfa_wp/wp-content/uploads/2025/01/%E3%80%8CSEAMANIA-Protocol%EF%BC%88SEAMANIA%EF%BC%89%E3%80%8D%E3%81%AE%E3%83%9E%E3%83%BC%E3%82%B1%E3%83%86%E3%82%A3%E3%83%B3%E3%82%B0%E6%94%AF%E6%8F%B4%E3%81%AB%E9%96%A2%E3%81%99%E3%82%8B%E3%81%8A%E7%9F%A5%E3%82%89%E3%81%9B%E4%B8%A6%E3%81%B3%E3%81%AB%E8%BF%BD%E5%8A%A0%E8%B3%BC%E5%85%A5%E8%A8%88%E7%94%BB%E3%81%AE%E3%81%8A%E7%9F%A5%E3%82%89%E3%81%9B.pdf
https://www.gfa.co.jp/gfa_wp/wp-content/uploads/2025/01/%E3%80%8CSEAMANIA-Protocol%EF%BC%88SEAMANIA%EF%BC%89%E3%80%8D%E3%81%AE%E3%83%9E%E3%83%BC%E3%82%B1%E3%83%86%E3%82%A3%E3%83%B3%E3%82%B0%E6%94%AF%E6%8F%B4%E3%81%AB%E9%96%A2%E3%81%99%E3%82%8B%E3%81%8A%E7%9F%A5%E3%82%89%E3%81%9B%E4%B8%A6%E3%81%B3%E3%81%AB%E8%BF%BD%E5%8A%A0%E8%B3%BC%E5%85%A5%E8%A8%88%E7%94%BB%E3%81%AE%E3%81%8A%E7%9F%A5%E3%82%89%E3%81%9B.pdf

2

３．受領予定の「$SEAMANIA」に関して

GFA Capital社は、「SEAMANIA Protocol($SEAMANIA)」の長期的な価値創造を目指し、時価総額が

10 億ドルに達するまで売却を行わない方針です。（ステークホルダーの皆様は上記ウォレットをブロ

ックチェーン上からご参照いただくことで、トークンが売買・移動されていないことをご確認いただ

けます）これにより、トークンの安定的な価値維持と持続的な成長を外部から支援していきます。

なお、本件受領予定のトークンは、同社の自己勘定取引に影響はなく、引き続き「SEAMANIA

Protocol($SEAMANIA)」の売買は継続して行ってまいります。

４．今後の方針について

GFA Capital社は、暗号資産ディーリング業務の拡充と収益機会の最大化を目指し、引き続き市場の

動向を注視しながら、適切な投資判断及び事業展開を行ってまいります。

また、SEAMANIA Protocol($SEAMANIA)との協力関係をさらに強化し、同通貨の活用および追加購入

等を通じて、双方にとっての相乗効果を最大限に引き出すことを目指していきます。

これにより、暗号資産市場の発展に伴う新たなビジネス機会を積極的に取り込み、当社グループ全

体の企業価値向上にも努めていきます。

今後の SEAMANIA Protocol($SEAMANIA)の市場動向および時価総額の成長に応じて、GFA Capital社

の収益向上に寄与する可能性を大いに期待しております。

５．本件の影響について

本件につきましては、$SEAMANIAの会計上の処理等について現在確認しており、現時点で当社の業績

等に与える影響についても精査中です。

   以 上